・第 11号様式（第 20条関係）（日本産業規格Ａ４）

型 式 設 計 変 更 申 請 書

国土交通大臣       殿

          年   月   日

住所又は主たる事務所の所在地

氏名又は名称

  下記の航空機について、型式設計を変更したいので、関係書類を添えて申請します。

航

空

機

種 類

型 式

型 式 証 明 書 番 号 第 号 製 造 番 号 第 号

耐 空 類 別

適 用 さ れ る 航 空 法

第10条第４項の基準

設計者氏名又は名称

設 計 者 住 所

製造者氏名又は名称

製 造 者 住 所

変 更 事 由

備 考

収入
印紙